disposições do Art. 74, Il § 2º da Lei Federal n° 14.133/2021. 

DO PREGO E CONDIGOES IDE PAGAMENTO 

L de nº 001/2026, Inexigibilidade nº 001/2026, consoante 

CLÁUSULA TERCEIRA: Pela execução dos serviços, a Contratante pagará à Contratada o 

valor global de R$ 150.000,‘1 0 (cento e cinquenta mil reais), devendo ser pago em parcela 

tnica ou podendo ser parcelada em até 02 (duas) vezes, no dia da apresentagéo ou após a 

execução dos servicos, medil‘ante emiss&o da devida Nota Fiscal. Conforme Planilha abaixo. 

Dia Hora | Local Atração | Quant. Valor unitario Valor total 

10/01/2026 | 23h00 | Centro B 

Praça GAROTA 

Pública | SAFADA 

ANDA 01 R$ 150.000,00 (cento 

e cinquenta mil reais) 

R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais) 

T;:OTAL R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais) 

DOS RECURSOS 

CLAUSULA QUARTA: As idespesas decorrentes deste contrato correrdo por conta das 

dotações orcamentarias coné“tante no orgamento geral do Municipio, no Exercicio de 2026: 

20.000 Poder Executivo 

20.703 Departamento de Cultura